
 

 
75.0200.68.2021 

 

Zarządzenie nr 64 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 23 lutego 2015 roku w sprawie realizacji projektu badawczego 

„Monitorowanie Losów Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego”  

(z późn. zm.) 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 lutego 2015 roku  

w sprawie realizacji projektu badawczego „Monitorowanie Losów Absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego” (z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


